[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        30.03. 2011г.                                                                                  № _41_
пос. Мурино
О  подготовке  документов  по  планировке

территории, ограниченной линией железной

дороги Санкт-Петербург-Приозерск, границей

МО «Муринское сельское поселение»,

полевой дорогой посёлок Бугры-деревня

Лаврики, границей населенного пункта деревня

Лаврики, расположенной на территории

МО «Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, и подготовке

документации  по  планировке  территории,

ограниченной линией железной дороги

Санкт-Петербург-Приозерск, границей населенного

пункта деревня Лаврики и полевой дорогой посёлок

Бугры-деревня Лаврики, расположенной на территории

МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.
В соответствии с п. 20ч. 1.ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ в целях обеспечения условий для устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, на основании обращений ООО «Сельскохозяйственная организация  «НИВА» и ООО «Стройквартал» и ООО «Классика» о принятии решения о подготовке документации о планировке территории,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к осуществлению подготовки документации  по  планировке  территории, ограниченной линией железной дороги Санкт-Петербург-Приозерск, границей МО «Муринское сельское поселение»,  полевой дорогой посёлок Бугры-деревня Лаврики, границей населенного пункта деревня Лаврики, расположенной на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, и подготовке  документации  по  планировке  территории, ограниченной линией железной дороги Санкт-Петербург-Приозерск, границей населенного пункта деревня Лаврики и полевой дорогой посёлок Бугры-деревня Лаврики, расположенной на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в составе: проектов планировки территории, проектов межевания территории, градостроительных планов земельных участков в составе проектов межевания территории.Главному специалисту по землеустройству Администрации МО «Муринское сельское поселение» подготовить техническое задание на разработку документации по планировке территорий, согласовать с Комитетом по архитектуре                                       и градостроительству Ленинградской области и Управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

2.  Главному специалисту по землеустройству Администрации МО «Муринское сельское поселение» подготовить техническое задание на разработку документации по планировке территорий, согласовать                  с Комитетом по архитектуре и градостроительству Ленинградской области и Управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

3. Заключить договор на подготовку документации по планировке территорий в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. ООО «Сельскохозяйственная организация «НИВА», ООО «Стройквартал» и ООО «Классика» в трёхмесячный срок с момента официального опубликования настоящего Постановления представить в администрацию МО «Муринское сельское поселение» предложения              о содержании документации по планировке территорий в соответствии с техническими заданиями.

5. Главному специалисту по землеустройству Администрации МО «Муринское сельское поселение» осуществить проверку документации по планировке территорий в установленном порядке.

6. По результатам проверки документации по планировке территорий проекты планировки и проекты межевания территории  направить главе МО «Муринское сельское поселение» для принятия решения                о назначении публичных слушаний.

7. После проведения публичных слушаний направить проекты планировки и проекты межевания главе администрации МО «Муринское сельское поселение для принятия решения об утверждении.

8. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муринские вести»    и на официальном сайте МО «Муринское сельское поселение» в сети «Интернет».

9. С момента официального опубликования настоящего Постановления, Постановление №32 от 17.03.2011года считать утратившим силу.

10.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                 В.Ф. Гаркавый
Исп. Чепурко В.В.